9 SOLVÈNCIA TÈCNICA DELS LICITADORS 

Les condicions de solvència tècnica que han d'acreditar els licitadors s’especifica en el plec de 
clàusules administratives. 

10 PRESSUPOST. ABONAMENT. 

El pressupost tipus de licitació per a la redacció del present projecte és de UN MILIÓ CENT 
SEIXANTA-VUIT MIL NOU-CENTS TRES EUROS AMB QUARANTA-QUATRE (1.168.903,44 

EUR) sense IVA.   

En l’import oferta se suposen repercutits no només els costos directes dels mitjans personals, 

materials i maquinaria sinó també els costos d'altres mitjans, dietes i desplaçaments, treballs de 

reproducció, traducció, edició, etc.